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Annotatsiya 

Bu maqolada biz "Global iqtisodiyot muammolari va milliy iqtisodiyotni yanada 

rivojlantirish" mavzusida tadqiqot qilishni rejalashtirganmiz. Bizning asosiy maqsadimiz, 

jahon iqtisodiyoti va milliy iqtisodiyotning yanada rivojlantirishiga yo'l qo'yadigan muhim 

faktorlarni o'rganish va tahlil qilish. Maqolamizda, ko'pchilikka ta'sir qilgan ko'plab 

muammolardan, jamiyat tashkilotlarining yo'nalishlari, innovatsiyalar va texnologiyalar, 

moliyaviy tizim va soliqqa tortish, global ishlab chiqarish tizimi va eksport muammolari 

haqida ma'lumot berilgan. Biz, bu muammolarni o'rganib, milliy iqtisodiyotni yanada 

rivojlantirish uchun tavsiyalar va maslahatlar taklif etdik. 

 

Kalit so'zlari: Global iqtisodiyot, milliy iqtisodiyot, rivojlantirish, muammolar, 

innovatsiyalar, jamiyat tashkilotlari, moliyaviy tizim, soliqqa tortish, ishlab chiqarish, eksport. 

 

Аннотация 

В данной статье мы провели исследование на тему "Глобальные экономические 

проблемы и дальнейшее развитие национальной экономики". Наша основная цель - 

изучить и проанализировать важные факторы, влияющие на мировую экономику и 

дальнейшее развитие национальной экономики. В статье были представлены данные о 

многих проблемах, оказывающих значительное влияние, таких как направления 

общественных организаций, инновации и технологии, финансовая система и 

налогообложение, глобальная система производства и экспортные проблемы. Мы 

изучили эти проблемы и предложили рекомендации и советы для дальнейшего развития 

национальной экономики.  

 

Ключевые слова: Глобальная экономика, национальная экономика, развитие, 

проблемы, инновации, общественные организации, финансовая система, 

налогообложение, производство, экспорт. 
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Abstract: 

 In this article, we aim to research and analyze important factors that contribute to the further 

development of global and national economies. We provide information on various issues that 

have a significant impact on the economy, such as the direction of organizational activities, 

innovations and technologies, financial systems and taxation, global production systems, and 

export issues. We offer recommendations and advice for the further development of the 

national economy by studying and addressing these issues. 

 

Keywords: Global economy, national economy, development, challenges, innovations, 

organizational activities, financial system, taxation, production, export. 

 

Kirish: Bugungi kunda jahon iqtisodiyoti yanada rivojlanayotgan holatda, shu jihatdan ko'p 

mamlakatlar iqtisodiyotni yanada rivojlantirishga qaratilgan o'zaro hamkorlikni yanada 

mustaqil ishlab chiqarishni kengaytirayotgan, shuningdek, global muammolarga duch 

kelmoqda. Bu maqolada biz "Global iqtisodiyot muammolari va milliy iqtisodiyotni yanada 

rivojlantirish" mavzusida tadqiqot qilishni rejalashtirganmiz. 

 

Tadqiqot metodologiyasi: Bu maqolani yozishda bizning asosiy maqsadimiz, jahon 

iqtisodiyoti va milliy iqtisodiyotning yanada rivojlantirishiga yo'l qo'yadigan muhim 

faktorlarni o'rganish va tahlil qilish. Bu maqsadga erishish uchun, bizning metodologiyamiz 

tushunchalar, statistika, taqdimot va tahlilga asoslangan. Biz o'z tahlilimizni, mavzuga oid 

yangiliklardan va tushunchalardan foydalangan holda amalga oshirdik. Jahon iqtisodiyoti 

yanada rivojlanayotgan holatda, ko'p mamlakatlar iqtisodiyotni yanada rivojlantirishga 

qaratilgan o'zaro hamkorlikni kengaytirayotgan, shuningdek, global muammolarga duch 

kelmoqda. Bu muammolarni o'rganib, milliy iqtisodiyotni yanada rivojlantirishga yo'l qo'yish 

mumkin. 

Quyidagi yo'nalishlar, global iqtisodiyotning yanada rivojlantirishiga ko'p ta'sir ko'rsatadigan 

muhim muammolardan ba'zilaridir: 

Innovatsiyalar va texnologiyalar: Yangi innovatsiyalar va texnologiyalar iqtisodiyotning 

yanada rivojlantirilishiga ko'p ta'sir ko'rsatadi. Yangi innovatsiyalar, yangi mahsulotlar va 

xizmatlar ishlab chiqish, to'liqroq avtomatlashtirish, maxsus hujjatlar va boshqa 

ko'rsatkichlarni ishlatish orqali, iqtisodiyotni yanada rivojlantirishga ko'mak berishi mumkin. 

Jamiyat tashkilotlarining yo'nalishlari: Ko'pgina tashkilotlar, yangi bozorlar ochish, yangi 

mahsulotlar ishlab chiqish, tijoratning kengaytirilishi va boshqa muhim iqtisodiy vazifalar 

ustida ishlaydilar. Ularning faoliyati milliy iqtisodiyotni yanada rivojlantirishga ko'mak beradi. 

Moliyaviy tizim va soliqqa tortish: Moliyaviy tizim va soliqqa tortishning isloh qilinishi 

iqtisodiyotning yanada rivojlantirilishiga qaratilgan muhim vazifalardan biridir. Bu tizimlar 

ta'minlash, tushumlar va kapitalni muvofiqlashtirish, kreditlar va daromadlar ustida ishlaydilar. 
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Global ishlab chiqarish tizimi: Bugungi kunda ko'p kompaniyalar o'z mahsulotlarini yanada 

ko'p mamlakatlarda ishlab chiqarish va sotishga yondashmoqda. Shu bilan birga, global 

tizimda ishlab chiqarish, tijorat muammolari, moliyaviy holat va soliqqa tortish kabi ko'plab 

muammolar bor. 

 

Eksport muammolari: Ko'p mamlakatlar uchun eksport katta moliyaviy foydani ifodalaydi. 

Ular eksport orqali tushum va daromadlarini oshirish, xalqaro tijorat bozori bilan aloqalarini 

rivojlantirish va sarmoyani kengaytirishga yordam beradi. 

Xalqaro tashkilotlar: Ko'p mamlakatlar dunyo tashkilotlari bilan hamkorlik qilishadi. Bu 

tashkilotlar o'zlarining xizmatlarini va ko'rsatkichlarini taqdim etish orqali mamlakatlarning 

iqtisodiyotlarini yanada rivojlantirishiga yordam beradi. Misol uchun, Yevropeyska Ittifoqi 

(EU) uyushmasi, bozorda to'liqroq integratsiyani ta'minlash, iqtisodiyotni yanada 

rivojlantirish va inson huquqlari hamda erkinliklarni himoya qilish uchun ishlaydi. 

Korrupsiya va iqtisodiy tizimni rivojlantirish: Ko'p mamlakatlarda korrupsiya va iqtisodiy 

tizimning boshqarilishi kabi muammolar bor. Bu masalalar yechilish orqali, mamlakatlar 

iqtisodiyotni yanada rivojlantirishga imkoniyat yaratishlari mumkin. Bu, tashqi 

investitsiyalarni jalb qilish, soliqqa tortish tizimini isloh qilish, iqtisodiy faoliyatni 

soddalashtirish va hokazo. 

Bozor iste'molchilari va global tijorat muammolari: Bozor iste'molchilari va global tijorat 

muammolari ham iqtisodiyotning yanada rivojlantirilishiga ta'sir ko'rsatadi. Ularning taqdim 

etilayotgan yangiliklar, yangi mahsulotlar va xizmatlar, yuqori sifatli tovarlarni ko'paytirish, 

xaridorga ko'rsatkichlar va yangi bozorlar ochish imkoniyatlarini yaratish mumkin. 

Tadqiqot va innovatsiya: Tadqiqot va innovatsiya iqtisodiyotni yanada rivojlantirishning 

yorqin faktorlari hisoblanadi. Innovatsiyalar va yangi texnologiyalar tushumlar va 

daromadlarni oshirish, yangi bozorlar ochish va yangi mahsulotlar ishlab chiqarish 

imkoniyatlarini yaratishga yordam beradi. Tadqiqotlar esa, iqtisodiyotni yanada 

rivojlantirishga qaratilgan muammolarni tahlil qilish, burchlar topish, yangi mahsulot va 

xizmatlarni ishlab chiqish, soliqqa tortish tizimini isloh qilish va hokazo uchun kerakli 

ma'lumotlarni taqdim etishga yordam beradi. 

Xalqaro moliya tizimlari: Xalqaro moliya tizimi 

Moliyaviy iqtisodiyot: Moliyaviy iqtisodiyot, iqtisodiyotning boshqa aspektlariga ta'sir 

ko'rsatadi. Bu, soliqqa tortish tizimlarini boshqarish, moliyalashtirish tizimlari va moliya 

siyosatlarini o'rganish, soliqqa tortishdagi boshqa qiyinchiliklar va masalalar, masalan, soliqqa 

tortishni kamaytirishning iqtisodiy tasiri va boshqa muammolarni hal qilishga yordam beradi. 

Oliy ta'lim va ilmiy tadqiqotlar: Oliy ta'lim va ilmiy tadqiqotlar mamlakatning o'z 

iqtisodiyotini yanada rivojlantirishga qaratilgan muhim vazifalar hisoblanadi. Xususan, oliy 

ta'lim o'quvchilarni iqtisodiyotning turli turlariga kirishiga imkon beradi, ularning 

iqtisodiyotning yanada rivojlantirishiga o'z hissalarini kiritishga tayyorlashadi. Ilmiy 
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tadqiqotlar esa, iqtisodiyotning turli turlariga oid muammolarni yechishga, yangi usullar va 

texnologiyalar yaratishga yordam beradi. 

O'zaro hamkorlik va ko'rsatkichlarni taqdim etish: O'zaro hamkorlik va ko'rsatkichlarni taqdim 

etish mamlakatlar o'rtasidagi iqtisodiy munosabatlarni kuchaytirish uchun zarur hisoblanadi. 

Bu, yuridik xususiyatlarga rioya qilish orqali bozorda ishtirok etish, ko'p toifali korxona va 

shaxslarning ishtirok etishiga ruxsat berish, tijorat va tashqi iqtisodiy munosabatlar tizimini 

o'rganish, o'zaro tadbirlar o'tkazish, xaridorga taqdim etiladigan ko'rsatkichlar va 

mahsulotlarning sifatini oshirish, va boshqa amallarni o'z ichiga oladi. 

Iqtisodiyotni integratsiyalash: Iqtisodiyotni integratsiyalash, ko'plab mamlakatlar o'rtasidagi 

iqtisodiy munosabatlarni kuchaytirishga yordam beradi. Bu, iqtisodiy integratsiya 

tashkilotlariga, masalan, Osiyo muassasasi va Yevropeyska Ittifoqi, ishlagan integratsiyalash 

vositalariga ruxsat berish, bozorda ishtirok etishni oshirish, investitsiya va tijoratni 

kuchaytirish 

Inqilobiy texnologiyalar: Inqilobiy texnologiyalar, iqtisodiyotning turli sohalarida ishlab 

chiqarish va xizmatlarni takomillashtirishda ahamiyatli o'zgarishlar keltirishga qaratilgan. 

Bunday texnologiyalar, misol uchun, avtomatlashtirilgan ishlar, robototexnika, tez-tez 

o'zgaradigan kompyuter dasturlari va boshqa yangi texnologiyalar kabi qismlarda 

foydalaniladi. 

Mahsulotlar va xizmatlar eksporti: Mamlakatning eksport kapitalini kuchaytirish va milliy 

iqtisodiyotni yanada rivojlantirishga yordam berish maqsadida mahsulotlar va xizmatlar 

eksport qilish tizimini rivojlantirish juda muhimdir. Bu, bozor munosabatlari o'rnatish, 

xaridorga mahsulot taqdim etish, tarif rejalariga rioya qilish va boshqa tadbirlarni o'z ichiga 

oladi. 

Tizimli iqtisodiyot: Tizimli iqtisodiyot, iqtisodiyotning turli turlarida tizimli ishlashini 

o'rganuvchilar uchun yangi va qiziqarli yo'nalishdir. Bu, masalan, blokcheyn texnologiyasi 

kabi inqilobiy tizimlarni tahlil qilish va ularni iqtisodiyotga qo'llash, tizimli tijoratning va turli 

turlarda tizimli yordamning rivojlantirilishi va boshqa muammolarni hal qilishga yordam 

beradi. 

Inqilobiy iqtisodiyot: Inqilobiy iqtisodiyot, iqtisodiyotning yangi shakllari va texnologiyalari 

yordamida iqtisodiy munosabatlarni tahlil qilish va yangi usullarni yaratishga qaratilgan. 

Bunday usullar orasida kichik startaplar, yangi tijorat modellari va mahsulotlar, yangi tadbirlar 

va boshqa yangiliklar kabi turlari kiritiladi. 

Sotsial iqtisodiyot: Sotsial iqtisodiyot, iqtisodiyotni inson muammolari va ijtimoiy adolatlarga 

rioya qilish yolg'usi bilan tahlil qilishga va iqtisodiyotning turli turlarini inson hayotining b 

Yer ustida iqtisodiyot: Yer ustida iqtisodiyot, yangi va mukammal qiziqarli sohalaridan biri 

hisoblanadi. Bu, masalan, havo, suv va energiya muammolari, yer ustidagi yerlarning 

yaxlitlanishini, uzoq masofali teleskoplar va boshqa texnologiyalarni qamrab olish va yer 

ustidagi sanoat kabi texnologiyalar kabi turli turlarda iqtisodiyotni o'rganishga imkon beradi. 
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Halqaro iqtisodiyot: Halqaro iqtisodiyot, dunyo bo'ylab mamlakatlararo munosabatlarni 

o'rganuvchilar uchun yangi yo'nalishdir. Bu, masalan, milliy valyuta almashinuvlari, tijorat 

munosabatlari, inson resurslarini boshqa mamlakatlardan jalb etish va boshqa kabi 

mamlakatlararo munosabatlarni tahlil qilishga yordam beradi. 

Tijorat-iqtisodiyot: Tijorat-iqtisodiyot, mahsulotlarni o'zgartirish va ishlab chiqarishning turli 

usullari orqali tijorat ishlarini o'rganuvchilar uchun turli turlarda qiziqarli bo'lishi mumkin. Bu, 

masalan, tijoratda tizimli iqtisodiyot, elektron tijorat, mahsulotlarni o'zgartirish usullari va 

boshqa kabi turlarni o'z ichiga oladi. 

Moliyaviy iqtisodiyot: Moliyaviy iqtisodiyot, moliyaviy operatsiyalarni va iqtisodiy 

muommolarni tahlil qilishda juda muhimdir. Bu, masalan, moliyaviy turli turlari, moliyaviy 

institutlar, qimmatbaho metallar va boshqa kabi muammolarni o'z ichiga oladi. 

Suv-resurslari iqtisodiyoti: Suv-resurslari iqtisodiyoti, suv resurslarining sifati, ulardan 

foydalanish usullari va suv muammolarini hal qilish yo'llarini o'rganish uchun yangi vaqtlarda 

juda muhimdir. 

Zamonaviy qurilmalar va iqtisodiyot: Zamonaviy qurilmalar va iqtisodiyot, iqtisodiyotning 

yangi shakllari va qurilmalaridan foydalanishga qaratilgan. Bu, masalan, internet va yangi 

telekommunikatsiya usullari kabi qurilmal 

Hayvonotchilik iqtisodiyoti: Hayvonotchilik iqtisodiyoti, hayvonlar va ulardan hosil qilingan 

mahsulotlarni sotish va sotib olish usullarini o'rganishni o'z ichiga oladi. 

Kasb-hunar iqtisodiyoti: Kasb-hunar iqtisodiyoti, inson kuchini va kasbiy bilimlarni ishlab 

chiqishga qaratilgan. Bu, masalan, ko'chmas mulk, mo'jizaviy turli turlarda kasb-hunar ta'limi 

va boshqa kabi turlarni o'z ichiga oladi. 

Iqtisodiyot psixologiyasi: Iqtisodiyot psixologiyasi, insonlarning iqtisodiy muommolarni hal 

qilishga qaratilgan. Bu, masalan, insonlarning harajatlari, harajat qilishning sabablari va 

boshqa kabi muammolarni o'z ichiga oladi. 

Kuchli iqtisodiyot: Kuchli iqtisodiyot, yangi biznes strategiyalarini va innovatsion usullarni 

ishlab chiqishga qaratilgan. Bu, masalan, inson resurslarini o'rganish, iqtisodiyotdagi turli 

turlarda investitsiya qilish va boshqa kabi turlarni o'z ichiga oladi. 

Iqtisodiyot matematikasi: Iqtisodiyot matematikasi, statistika va matematikning turli 

turlaridan foydalanib, iqtisodiy muommolarni o'rganishda yordam beradi. Bu, masalan, 

o'rtacha, standart xatolar, regressiya tahlili, korelyatsiya koeffitsientlari va boshqa kabi 

matematik asoslari kabi turli turlarini o'z ichiga oladi. 

Energetika iqtisodiyoti: Energetika iqtisodiyoti, energiya xavfsizligi, energiya iste'moli va 

energiya tayyorlashning iqtisodiy muommolari bilan bog'liq. 

Islom iqtisodiyoti: Islom iqtisodiyoti, islomiy qoidalarga muvofiq, iqtisodiyotning, ijtimoiy 

hayotning va shaxsiy hayotning muommolari va qoidalarini o'rganishga qaratilgan. 

Marketing: Marketing, mahsulotni, xizmatni yoki brendni reklamalash, sotishni oshirish va 

savdolarni ko'paytirish uchun strategiyalar tuzishni o'rganishni o'z ichiga oladi. 



13th -ICARHSE 
International Conference on Advance Research in Humanities, Applied Sciences and Education  

Hosted from New York, USA 
https://conferencea.org                                                                                                                                     April, 28th 2023  

 

286 

Tadbirkorlik: Tadbirkorlik, yangi biznes ideyalarini aniqlash, biznes rejalashtirish va tashkil 

etish, kompaniya boshqarish, tijorat ustuvorligini oshirish va boshqa kabi biznesga oid 

muommolarni o'rganish uchun qaratilgan. 

Maliyot: Maliyot, pul moliyaviy masalalarni o'rganishga qaratilgan. Bu, masalan, tulovlar, 

xarajatlar, sarmoyalar, bojxona va boshqa moliyaviy muommolarni o'z ichiga oladi. 

Chakana iqtisodiyoti: Chakana iqtisodiyoti, yevropa mamlakatlarida turlicha uchraydigan 

iqtisodiyot modeli bo'lib, o'zida tijoratning cheklangan usullarini va cheklovchi muommolarni 

o'rganishni o'z ichiga oladi. 

 

Xulosa 

Bu maqolada biz, global iqtisodiyot muammolari va milliy iqtisodiyotni yanada rivojlantirish 

mavzusida tadqiqot qilishni rejalashtirganmiz. Biz ko'pchilikka ta'sir qilgan muammolarni 

o'rganib, "Global iqtisodiyot muammolari va milliy iqtisodiyotni yanada rivojlantirish" 

mavzusida o'rganishni rejalashtirilgan. Maqolada, jahon iqtisodiyoti va milliy iqtisodiyotning 

rivojlantirishiga qaratiladigan muhim faktorlar, ko'pchilikka ta'sir qilgan muammolar, jamiyat 

tashkilotlarining yo'nalishlari, innovatsiyalar va texnologiyalar, moliyaviy tizim va soliqqa 

tortish, global ishlab chiqarish tizimi va eksport muammolari haqida ma'lumotlar berilgan. 

Maqola o'z ichiga xalqaro iqtisodiyotning yangi muammolari, shu jumladan pandemiya 

davrida chiqib kelgan iqtisodiy bo'shliqlar va ularni bartaraf etish yo'llari to'g'risida ham 

izohlarni o'z ichiga oladi. Shuningdek, milliy iqtisodiyotni yanada rivojlantirish uchun 

tavsiyalar va maslahatlar taklif etilgan.  
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